
Typ smlouvy : KOMPLETNÍ „OP“
Číslo smlouvy: G2977
___________________________________________c-osn/ji,/^§e/oí>L

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. G2977

na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek")

OTIS

Objednatel
Obchodní firma, jméno, název:
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo:
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 
Rejstříkový soud:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Jednající:
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

Kontaktní/Fakturační adresa:

Město Turnov (dále jen objednatel) 
Antonína Dvořáka 335 
511 01, Turnov

00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta 
Ing. Tomáš Hocke 
Ing. Tomáš Hocke

Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov

Název akce: ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA Skálová 84, Turnov

Zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo: 
Banka:
Číslo účtu / kód banky: 

Jednající:

Ve věci smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat: 

Kontaktní adresa:

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel)
J. Opletala 3506/45 
690 02 Břeclav
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze
dne 30. září 1991
423 24 254
CZ423 24 254
Komerční banka Břeclav

Ing. Karel Fořt, člen představenstva 
Peter Klenkovič, prokurista
Alena Skopcová, obchodní ředitel servisu, na základě 
plné moci
Obchodník servisu: Radka Pelantová 

Mistr servisu: Krebs Vladimír 

OTIS a.s.
Na Františku 106/4, 460 10 Liberec______________

Datum účinnosti dodatku od: 1. 2. 2017

Hlášení provozních poruch: 800 107 525

Platnost formuláře od 1.1. 2017
Strana 1 / 3

WWW.OTIS.COM

mailto:t.hocke@mu.turnov.cz
mailto:radka.pelantova@otis.com
mailto:vladimir.krebs@otis.com
http://WWW.OTIS.COM


OTIS Typ smlouvy : KOMPLETNÍ „OP“ 
Číslo smlouvy: G2977

7. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. G2977 na servis a opravy zdvihacích zařízení 
s účinností od 1. 4. 1977, na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět 
servisní činnosti na zdvihacích zařízeních v objektu Skálová 84, Turnov za podmínek ve 
Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění v rámci sjednané paušální ceny o 
službu OTIS SIM, kdy bude zhotovitelem po dobu platnosti smlouvy dodána 1 SIM karta, která 
je majetkem společnost OTIS a.s. a je objednateli zapůjčena po dobu spolupráce. V souvislosti 
s touto změnou se rozšiřuje čl. 8. Smlouvy - Předmět smlouvy - o čl. 8.1.4 v tomto znění:

8.1.4. Služba OTIS SIM (je zahrnuto v paušální ceně)
Tarif OTIS SIM poskytuje spojení na dispečink zhotovitele. Za tarifní provoz OTIS 
SIM objednatel zaplatí paušální částku sjednanou tímto dodatkem. Tento tarif 
zahrnuje bezplatné spojení mezi výtahovou kabinou a dispečinkem zhotovitele, 
dále bezplatné využití této linky k provádění kontrolního spojení dle ČSN EN 81.28 
a to jak automatického bezpečnostním systémem tak i kontrolou funkčnosti při 
provádění Provozních i Odborných prohlídek. Linka je zároveň využívána ke 
kontrole servisních mechaniků. Zhotovitel prohlašuje, že komunikační SIM karta a 
k ní potřebné zařízení je homologováno pro provoz v místě provozování (Česká 
republika). Zhotovitel neručí za případný výpadek spojení z viny poskytovatele 
telekomunikačního spojení, ani za škody, které vzniknou selháním veřejných 
datových sítí a případnou následnou opožděnou reakcí na předané informace.

2.2. V souvislosti touto změnou dochází k úpravě sjednané paušální ceny- viz Příloha č.1. k tomuto 
Dodatku.

2.3. Ostatní ustanovení a body smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 neupravené nebo nezrušené, zůstávají 
v platnosti.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem 1. 2. 2017

3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba splatností originálu, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.3. Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 2 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Turnově dne ?/3/'ZofT-
-

RazJi|#é9to>^fePhÍP^nate,e
Antonína Dvořáka 335

5i1 01 Turnov

V Praze dne 8. února 2017

Razítko á podpis zhotovitele

Platnost formuláře od 1.1. 2017
Strana 2/3

WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM


OTIS Typ smlouvy KOMPLETNÍ „OP“ 
Číslo smlouvy: G2977

Příloha č. 1 Seznam zařízení

Jednotka
číslo

Výrobní
číslo

Typ zařízení
Nosnost / rychlost

Počet stanic / nástupišť

Rok uvedeni výtahu 
do provozu nebo 

zkoušky po 
podstatných 

změnách

Druh
kategorie

výtahu

Lhůty prováděni odborné 
prohl. / prevent, údržba 
(periody jsou uvedeny v 

měsících)

Název, adresa budovy

Cena v Kč / měsíc pro práce 
podléhající DPH

Celková 
měsíční cena 
za jednotku v 
Kč bez DPH

15% 21%

G2977 C5NE1721 OP08816D 630/0,63 2/2 1996 A/l 3/3 Skálová 84, Turnov 1 283,00 1 283,00
služby SIM karty 90,00 90,00

Celková měsíční cena v Kč bez DPH: 1 283,00 90,00 1 373,00

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Ostatní služby předmětu smlouvy 15% DPH 1 283,00 192,45 1 475,45
Odborné prohlídky / zkoušky a ostatní služby předmětu smlouvy 21% DPH 90,00 18,90 108,90

Cena předmětu smlouvy celkem 1 373,00 211,35 1 584,35

Poznámka:
Druh výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu
A - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti
B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti 
C - Výtahy určené pouze k dopravě nákladů

Kategorie výtahu
Kategorie I - Výtahy uvedené do provozu po 31.12.1992 
Kategorie II - Výtahy uvedené do provozu před 1.1.1993

Platnost formuláře od 1.1.2017
Strana 3 / 3

WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM



